Администрация
Лысковского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________________ №__________________

О внесении изменения в Перечень мест массового
пребывания людей на территории Лысковского

муниципального округа Нижегородской области,
утвержденный постановлением администрации Лысковского

муниципального округа Нижегородской области
от 03.04.2024 № 660

В соответствии с Уставом Лысковского муниципального округа Нижегородской
области, администрация Лысковского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Перечень мест массового пребывания людей на территории
Лысковского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный
постановлением администрации Лысковского муниципального округа Нижегородской
области от 03.04.2024 № 660 (с изменением, внесенным постановлением администрации
Лысковского муниципального округа Нижегородской области от 13.02.2025 № 258), изложив
его в редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Лысковского
муниципального округа Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего
постановления в соответствии с Уставом Лысковского муниципального округа
Нижегородской области и размещение его на официальном сайте администрации
Лысковского муниципального округа Нижегородской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления А.В.Кочмарёв

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Лысковского муниципального округа
Нижегородской области

от ______________№______

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Лысковского муниципального округа
Нижегородской области
от 03.04.2024 № 660

Перечень мест массового пребывания людей на территории
Лысковского муниципального округа Нижегородской области

№ Наименование Адрес
1 Здание администрации Лысковского

муниципального округа
606210, Нижегородская область,
г. Лысково, ул. Ленина, 23

2 Земельный участок, находящийся на
территории Городского парка,

предназначенный для обслуживания
танцплощадки, имеющий достаточную
площадь для проведения массовых

акций (1936 кв. м.)

606210, Нижегородская область,
г. Лысково, ул. Мичурина, 51а

____________________________________».